\

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

Ч  л

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5»

ПРИКАЗ
от 31 августа 2018 г. № 529

О назначении руководителей
предметно-цикловых комиссий

На основании Постановления администрации города от 31.10. 2017 г. №
1604 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных
образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных
департаменту образования администрации города» (с изменениями),
Положения об оплате труда образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав предметно-цикловых комиссий педагогических
работников на 2018-2019 учебный год в соответствии с Приложением 1.

2. Назначить руководителями предметно-цикловых методических комиссий
с 1 сентября 2018 года по 31 августа 2019 года и производить доплату в
соответствии типа 4 по специфике работы следующим учителям:

№
п/п

Ф.И.О. Тип
специфики

Коэффициент
специфики

1. Завидова С.В., руководитель ПЦК
учителей математики,
информатики, физики

4 0.05

2. Скляренко И.А., руководитель
ПЦК учителей русского языка и
литературы

4 0.05

3. Потимко И.В., руководитель ПЦК
учителей обществознания и
естествознания

4 0.05

4. Лекаркина Е.А., руководитель
ПЦК учителей музыки, ОБЖ,
физической культуры, ИЗО,

4 0.05

технологии.
5.

ч

Феоктистова Н.В., руководитель
МО классных руководителей
параллели 1 -4 классов

4 0.05

6. Шевчук Э.Ф., руководитель ПЦК
учителей иностранного языка

4 0.05

ъ Белоус Г.Л., руководитель ПЦК
учителей начальных классов

4 0.05

8. Демиденко Ю.В., руководитель
МО классных руководителей
параллели 5-8 классов

4 0.05

9. Быкова Е.А., руководитель МО
классных руководителей параллели
9-11 классов

4 0.05

3. Руководителям ПЦК скорректировать планы работы предметно­
цикловых комиссий в соответствии с единой методической темой
школы на 2018-2019 учебный год.

4. Контроль за деятельностью ПЦК возложить на Кондрахину С.С. -
заместителя директора по методической работе.

и.о. директора С.С. Кондрахина

ознакомлена:
Демиденко Ю.В.
Феоктистова Н.В.
Потимко И.В.
Завидова Л.И.
Скляренко И.А.
Лекаркина Е.А.
Быкова Е.А.
■Белоус Г.Л.
Шевчук Э.Ф.

А